ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – пятьдесят пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня   2023 года               № 433

г. Котовск

О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети на
территории городского округа – город Котовск

Рассмотрев материалы, предоставленные главой города Котовска по

присвоению наименования элементу улично-дорожной сети на территории

городского округа – город Котовск, в соответствии с Уставом города Котовска

и учитывая заключения Комиссии по рассмотрению предложений о

наименовании, переименовании градостроительных объектов в городе

Котовске, присвоении муниципальным предприятиям, учреждениям и

градостроительным объектам в городе Котовске имён выдающихся людей,

постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов решил:

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети участок дороги от

железобетонного моста на юг до въездных ворот в коллективный сад № 1

завода им. 50-летия СССР на территории городского округа – город Котовск,

следующее наименование:

- Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ - город

Котовск, город Котовск, улица Береговая согласно приложению  к настоящему

решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(https://prokotovsk.ru/).

Глава

города Котовска

                          А.М. Плахотников

              Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов

                                           А.В. Кочетков